UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 2752  /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tam Kỳ, ngày 31 tháng  7  năm 2008

	V/v khẩn trương báo cáo tình hình mua sắm, quản lý và sử dụng tài sản của các BQL dự án.

	Kính gửi:
	Giám đốc Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 319/KTNN-CNII ngày 02/5/2008 của Kiểm toán Nhà nước về việc cung cấp tình hình mua sắm, quản lý và sử dụng tài sản của các Ban Quản lý dự án; UBND tỉnh đã giao Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo Kiểm toán Nhà nước (thay UBND tỉnh) theo địa chỉ và thời gian qui định tại Công văn số 1639/UBND-KTTH ngày 15/5/2008. Nay theo Công văn số 741/KTNN-CNII ngày 02/5/2008 của Kiểm toán Nhà nước; UBND tỉnh yêu cầu:

Giám đốc Sở Tài chính chỉ đạo các bộ phận liên quan khẩn trương lập báo cáo tình hình mua sắm, quản lý và sử dụng tài sản của các Ban Quản lý dự án theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1639/UBND-KTTH ngày 15/5/2008 gửi Kiểm toán Nhà nước trước ngày 10/8/2008./.

(Gởi bản phô tô các Biểu mẫu kèm theo Công văn số 741/KTNN-CNII ngày 24/7/2008 của Kiểm toán Nhà nước)./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· TT UBND tỉnh (báo cáo);

· Kiểm toán Nhà nước (để biết);

· CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.

	TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu